
22. MEDNARODNI MITING SLOVENSKA 
BISTRICA / 20. STEPIŠNIKOV MEMORIAL 

V METU KLADIVA / 2. MEMORIAL MARJANA 
ŠTIMCA V SUVANJU KROGLE

Slovenska Bistrica, 28.05.2022

REZULTATI / RESULTS



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

člani, 3000 m / senior men, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 28.05.2022, 13:30

SRB1994RAJČEVIĆ Nikola 8:27,192341.

ASB2002ŠPANRING Klemen 8:44,1016 75092.

NAV2001ČEPLAK Žan 9:25,81175 61063.

CRO1989TOMAC Jurica 9:26,46734.

ASB1984DURIČ Gregor 9:46,8910 99835.

POM1995RUS Matjaž 10:10,71198 86906.

CRO2006JANUŠIĆ Mauro 10:34,52667.

člani, Troskok / senior men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 28.05.2022, 14:00     Konec: 14:57

654321

KRO2000PELKO Blaž 15,33149 6951. X15,01X15,3315,27X

+0,7 +0,4 +1,0+0,4

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,10160 150202. XX15,1014,7414,5514,54

-0,1 +0,3 +0,2 +1,1+1,1

KRKA2001DURJAVA Andraž 14,03138 160993. 13,8813,5811,5713,87X14,03

+0,1 +0,1 +0,2 +0,1 +0,5+0,1

člani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 28.05.2022, 14:29

CRO2002CIK Stijepan Jan 51,25621. 0,302

AUT1997GAUGL Sebastian 51,43252. 0,208

SRB2004KOSTIĆ Nikola 52,112293. 0,248

SRB1996MARKOVIĆ Miloš 52,932314. 0,297

KLC2001PEPELNAK Marko 54,00125 165155. 0,409

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 58,572306. 0,551

29.05.2022, 10:50:43

3 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

člani, Višina / senior men, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 14:50     Konec: 16:00

BIH1998HODŽIĆ Samir 2,00481.

SRB2001MUJANOVIĆ Nikola 1,902332.

PMB2006BENKOVIČ Jakob 1,70187 118303.

155 170165160 175 195190186 200 205

- - - - - O O XXO XXO XXX1. HODŽIĆ Samir

- - - - - - O - XXX2. MUJANOVIĆ 
Nikola

XO O O XO XXX3. BENKOVIČ 
Jakob

člani, Kladivo / senior men, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 15:49     Konec: 16:44

654321

CRO1996GREGURIĆ Matija 71,48651. 65,82XX71,3171,4869,65

DOM2003EMBERŠIČ Jan 66,89100 12482. 66,8966,4865,3465,3965,3464,43

BRA1996DE AGUIAR Luis Gustavo 66,28543. 65,5466,1866,2865,1764,8064,64

BRE2004URBANČ Jakob 63,1356 170844. 63,0762,4363,1361,9962,9362,10

SRB2004STANIĆ Jovan 58,732375. XXX58,73X55,95

BRE1996LOKAR Jan 56,2555 160446. 54,4753,1055,9356,2554,9053,77

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 55,93152 162597. 55,9354,73X55,8854,4347,08

KLC2002ROZMAN Blaž 44,44126 53468. 42,97X44,44X42,0342,14

DOM1970PIRNAT Jože 35,30101 11409. 35,30X34,48

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:40

qKLC1998BENKO Žiga 11,16124 41741. 0,144 11,152

qSRB1998GRUJIĆ Miloš 11,572272. 0,208 11,564

OL2005SLIJEPČEVIĆ Sergej 12,61181 92603. 0,224

PMB2006DREBOT Dmytro 12,75188 117764. 0,219

ŠTA2004BEBER Jurij DNS258 7915

SLG2003OICLJ Filip DNS213 10086

29.05.2022, 10:50:44

4 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:44

qSRB1991ISTVANOVIĆ Filip 11,182281. 0,174

qKRKA2000KEBELJ Rok 11,48140 46522. 0,209

SLG2004ŠKRABEC Nejc 11,92217 72833. 0,182 11,915

AUT2005KLIMOV Vasily DNS28

AUT2002PULLNIG Lukas DNS29

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:49

qPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,80205 79101. 0,195

qSRB2000TRESOVIĆ Miodrag 11,162382. 0,211 11,158

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,35141 93523. 0,171

ŠTA2004PAJEK Tadej 11,77263 68124. 0,304

SLG2004URANC Nik 12,02218 72665. 0,327

ASB2002VEILGUNI Anej DNS17 2827

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:54

qTRK2000SKALAR Jan 11,26273 172751. 0,165

qSLG2004PUŠNIK Jošt 11,57216 71982. 0,212 11,564

qSRB1996TRIFUNOVIĆ Petar 11,702393. 0,263

POM2006SVENŠEK Jaka DQ199 11700 16.8

AUT1996KAISER Martin DNS26

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž DNS143 4957

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:57

qOL1999KUMAR Gal 10,88179 38241. 0,166

qKRKA2002NOVAK Tilen 11,37142 54412. 0,217

KRKA1992BRULC Blaž 11,81137 32753. 0,162

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,92281 172684. 0,257 11,917

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,15214 23505. 0,183

ITA1977REVIGNAS Damiano DNS111

29.05.2022, 10:50:44

5 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

16.8 - napačen štart

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,80205 79101. q -0,6

OL1999KUMAR Gal 10,88179 38242. q -1,1

KLC1998BENKO Žiga 11,16124 41743. q 11,152-0,4

SRB2000TRESOVIĆ Miodrag 11,162384. q 11,158-0,6

SRB1991ISTVANOVIĆ Filip 11,182285. q -1,0

TRK2000SKALAR Jan 11,26273 172756. q -0,3

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,35141 93527. q -0,6

KRKA2002NOVAK Tilen 11,37142 54418. q -1,1

KRKA2000KEBELJ Rok 11,48140 46529. q -1,0

SRB1998GRUJIĆ Miloš 11,5722710. q 11,564-0,4

SLG2004PUŠNIK Jošt 11,57216 719810. q 11,564-0,3

SRB1996TRIFUNOVIĆ Petar 11,7023912. q -0,3

ŠTA2004PAJEK Tadej 11,77263 681213. -0,6

KRKA1992BRULC Blaž 11,81137 327514. -1,1

SLG2004ŠKRABEC Nejc 11,92217 728315. 11,915-1,0

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,92281 1726816. 11,917-1,1

SLG2004URANC Nik 12,02218 726617. -0,6

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,15214 235018. -1,1

OL2005SLIJEPČEVIĆ Sergej 12,61181 926019. -0,4

PMB2006DREBOT Dmytro 12,75188 1177620. -0,4

POM2006SVENŠEK Jaka DQ199 11700 16.8-0,3

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž DNS143 4957 -0,3

AUT1996KAISER Martin DNS26 -0,3

AUT2005KLIMOV Vasily DNS28 -1,0

AUT2002PULLNIG Lukas DNS29 -1,0

ŠTA2004BEBER Jurij DNS258 7915 -0,4

ITA1977REVIGNAS Damiano DNS111 -1,1

SLG2003OICLJ Filip DNS213 10086 -0,4

ASB2002VEILGUNI Anej DNS17 2827 -0,6

člani, 800 m / senior men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 28.05.2022, 16:22

OL2005OSHISH Adnan 1:59,28180 109411.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 2:00,00176 156602.

MASS1999PUGELJ David 2:03,62158 112453.

ASB2006PETAK Oskar 2:04,4814 63384.

PMB2005PETEK Matevž 2:11,73190 58055.

CRO2005TILOŠANAC Leo 2:15,46726.

ITA1995ZEESHAN Ahmad DNS113

29.05.2022, 10:50:45

6 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 28.05.2022, 16:26

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:53,34177 22591.

TRK2002PUCIHAR Samo 1:54,91272 66442.

SRB1995MILOSAVLJEVIĆ Miloš 1:55,562323.

MASS2000SEDEJ Tine 1:56,52159 161264.

AUT1999KARNER Daniel 1:57,14275.

AUT1999FERK Fabian 1:57,44246.

RAD2003SEŠLAR Tomaž DNS208 4152

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 16:30

TRK2000MARKELJ Rok 1:50,42271 175321.

RUD2003JAN Žiga 1:51,31211 79282.

VEL1999POGOREVC Jaka 1:52,73289 145833.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:52,91270 23584.

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:53,10123 174635.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:53,43191 29796.

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan 1:53,51747.

BIH2002ROSIĆ Jovan 1:58,78508.

skupno / summaryčlani, 800 m / senior men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK2000MARKELJ Rok 1:50,42271 175321.

RUD2003JAN Žiga 1:51,31211 79282.

VEL1999POGOREVC Jaka 1:52,73289 145833.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:52,91270 23584.

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:53,10123 174635.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:53,34177 22596.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:53,43191 29797.

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan 1:53,51748.

TRK2002PUCIHAR Samo 1:54,91272 66449.

SRB1995MILOSAVLJEVIĆ Miloš 1:55,5623210.

MASS2000SEDEJ Tine 1:56,52159 1612611.

AUT1999KARNER Daniel 1:57,142712.

AUT1999FERK Fabian 1:57,442413.

BIH2002ROSIĆ Jovan 1:58,785014.

OL2005OSHISH Adnan 1:59,28180 1094115.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 2:00,00176 1566016.

MASS1999PUGELJ David 2:03,62158 1124517.

ASB2006PETAK Oskar 2:04,4814 633818.

PMB2005PETEK Matevž 2:11,73190 580519.

CRO2005TILOŠANAC Leo 2:15,467220.

ITA1995ZEESHAN Ahmad DNS113

RAD2003SEŠLAR Tomaž DNS208 4152

29.05.2022, 10:50:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

člani, 110 m ovire / senior men, 110 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,6m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 28.05.2022, 17:14

CRO2002CIK Lukas 14,33611. 0,227

SRB2002ČANAK Jovan 14,832252. 0,173

CRO1993JURJEVIĆ Marin 15,21673. 0,179

KRKA2002NOVAK Tilen DNF142 5441 0,189

CRO1994MARKOVIĆ Jan DNS68

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 28.05.2022, 17:30     Konec: 18:30

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,57280 145171. 7,57X7,267,447,287,38

+0,1 +0,1 +0,1 +0,0 -0,1-0,1

ASB1997CELEC Nino 7,417 146192. XXX7,41X7,41

-0,4 +0,2-0,4

CRO2000ČEKO Marko 7,39643. X7,29XX7,39X

+0,2 -0,3+0,2

AUT2000SZIHN Samuel 7,362904. -6,67X7,227,367,19

-0,3 +0,1 -0,3 +0,1+0,1

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,32153 163325. 7,32X7,267,245,697,11

+0,4 +0,8 +0,2 -0,1 -0,1-0,1

SRB2002ČANAK Petar 6,892266. ---5,316,826,89

-0,1 +0,2 -1,4-0,1

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 6,88279 145187. 6,666,88X6,716,78X

-0,1 +0,1 +0,1 -0,6+0,1

ASB2006RITLOP Žan 6,5115 55828. 6,48X6,126,006,246,51

+0,3 +0,1 +0,0 +0,1 -0,3+0,3

SRB2002ČANAK Jovan 6,402259. 5,874,346,40

+0,3 +0,3 -0,3+0,3

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 5,93262 272710. 5,415,93X

+0,2 +0,2+0,2

KRKA2001DURJAVA Andraž DNS138 16099

CRO1995PRAVDICA Filip DNS70

29.05.2022, 10:50:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

člani, Krogla / senior men, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 17:40     Konec: 18:07

654321

SRB1996SINANČEVIĆ Armin 20,992361. 20,1420,99X20,7320,4820,98

BIH1994PEZER Mesud 20,51492. X20,51X20,1220,0519,90

CRO1990PREMERU Marin 17,372923. X16,73X17,37XX

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 17,28161 156224. 17,0116,8817,2817,2016,4815,60

DOM1970PIRNAT Jože 12,06101 11405. XXX12,0611,4011,21

PMB1981ŠTAJMEC Dimitrij DNS192 2252

ŠTA2003DREV Gašper DNS260 5741

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 17:44

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,69205 79101. 0,191

OL1999KUMAR Gal 10,83179 38242. 0,215

KLC1998BENKO Žiga 11,07124 41743. 0,159

SRB2000TRESOVIĆ Miodrag 11,182384. 0,168

SRB1991ISTVANOVIĆ Filip 11,272285. 0,169

TRK2000SKALAR Jan 11,31273 172756. 0,182

Skupina: B

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,7m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 28.05.2022, 17:39

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,17141 93521. 0,131

KRKA2002NOVAK Tilen 11,33142 54412. 0,171

KRKA2000KEBELJ Rok 11,46140 46523. 0,132

SRB1998GRUJIĆ Miloš 11,482274. 0,159

SRB1996TRIFUNOVIĆ Petar 11,582395. 0,205

SLG2004PUŠNIK Jošt DNS216 7198

29.05.2022, 10:50:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 18:15     Konec: 18:55

654321

PT1999ČEH Kristjan 68,19286 29441. 67,0868,19X66,2167,90X

CRO1996MARKOVIĆ Martin 62,39692. X62,3960,9059,63XX

ITA2001MUSCI Carmelo 58,341103. 55,01X57,4752,62X58,34

ITA2001SACCOMANO Enrico 58,051124. 58,0557,75X57,9555,1454,09

ITA1998MANNUCCI Alessio 56,051095. 53,8554,0655,52X56,0555,30

CRO2004ČEBULIĆ Andre Jure 45,43636. 45,43X43,08X41,42X

CRO2001TIKU Arijan DNS71

KRKA1987HRIBAR Tadej DNS139 1373

člani, 300 m / senior men, 300 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 18:16

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 35,15154 108851. 0,191

TRK2000SKALAR Jan 35,36273 172752. 0,207

KAM2002PRUSNIK Vit 36,18120 99883. 0,177

SRB1998GRUJIĆ Miloš 37,042274. 0,201

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka 38,43189 51655. 0,239

PMB2006DREBOT Dmytro 41,15188 117766.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 18:19

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 36,65264 45121. 0,174

CRO2005BLAŽIĆ Nino 37,39602. 0,243

ASB2004DOVNIK Damjan 37,749 84813. 0,219

MASS1965ERŽEN Boštjan 40,15155 68134. 0,310

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 18:23

SLG2004URANC Nik 36,51218 72661. 0,175

SLG2004PROŠT Urban 36,88215 24912. 0,250

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 37,06265 156953. 0,174

DOM2001POVŠE Nejc 37,24102 14534. 0,271

SLG2004ŠKRABEC Nejc 37,68217 72835. 0,170

AUT1996KAISER Martin DNS26

29.05.2022, 10:50:47

10 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 18:26

SRB2004KOSTIĆ Nikola 35,302291. 0,182

KRO2002ARNUŠ Matjaž 35,60148 18252. 0,202

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad 36,1418 106783. 0,205

VEL1994ENCI Tadej 36,68278 145294. 0,223

BIH1996AŠČERIĆ Amel 36,79475. 0,231

KRKA2000KEBELJ Rok DNS140 4652

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 18:31

TRK1997FERLAN Rok 33,15269 71611. 0,171

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 33,50157 105942. 0,173

POM2003JANŽA Maj 34,23197 8473. 0,190

SRB1994RAOVIĆ Miloš 34,782354.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž DNS143 4957

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNS156 16472 0,267

29.05.2022, 10:50:47

11 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

skupno / summaryčlani, 300 m / senior men, 300 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK1997FERLAN Rok 33,15269 71611.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 33,50157 105942.

POM2003JANŽA Maj 34,23197 8473.

SRB1994RAOVIĆ Miloš 34,782354.

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 35,15154 108855.

SRB2004KOSTIĆ Nikola 35,302296.

TRK2000SKALAR Jan 35,36273 172757.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 35,60148 18258.

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad 36,1418 106789.

KAM2002PRUSNIK Vit 36,18120 998810.

SLG2004URANC Nik 36,51218 726611.

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 36,65264 451212.

VEL1994ENCI Tadej 36,68278 1452913.

BIH1996AŠČERIĆ Amel 36,794714.

SLG2004PROŠT Urban 36,88215 249115.

SRB1998GRUJIĆ Miloš 37,0422716.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 37,06265 1569517.

DOM2001POVŠE Nejc 37,24102 145318.

CRO2005BLAŽIĆ Nino 37,396019.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 37,68217 728320.

ASB2004DOVNIK Damjan 37,749 848121.

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka 38,43189 516522.

MASS1965ERŽEN Boštjan 40,15155 681323.

PMB2006DREBOT Dmytro 41,15188 1177624.

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNS156 16472

KRKA2000KEBELJ Rok DNS140 4652

AUT1996KAISER Martin DNS26

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž DNS143 4957

29.05.2022, 10:50:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, Kopje-600 g / senior women, javelin 

throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 28.05.2022, 12:29     Konec: 13:31

654321

KLC1981RATEJ Martina 56,37134 23301. 56,37X55,3055,4956,0455,38

ITA2001VISCA Carolina 55,581162. 53,0955,5852,2352,4050,0851,91

MASS2001RMAN Nina 51,85168 174273. X51,8545,6049,07X45,25

SRB2001ĐURIĆ Ivana 51,592414. 51,5947,87X46,2746,3149,41

ITA2000CASADEI Emanuela 51,221145. 51,2248,8944,4946,7546,62X

CRO1998ŠTEFANAC Laura 50,63926. X50,6349,9244,7845,46X

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 49,73817. 45,6447,82X49,7348,8246,79

ITA1995PADOVAN Paula 48,798. XX48,7948,0647,8048,03

MASS1997VAUPOT Tina 40,35174 128329. 39,3040,3539,30

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 39,2420 885810. 38,7139,2436,22

AKK2004BOLTEŽAR Eva 37,623 557011. 33,4533,6237,62

PSČ2004SOVDAT Žana 33,20204 126612. X33,2032,21

ASB2005VEBER Zala 31,7323 409513. 31,7328,9128,78

ŠTA2004HERMAN Alina 31,50266 1731514. 31,1330,1331,50

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša DNS283 16728

PT2003KIRIČ Nina DNS206 9901

CRO1998ŽELIMORSKI Franja DNS99

članice, Troskok / senior women, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 14:00     Konec: 14:52

654321

KLC2000PEPELNAK Eva 13,15132 165161. 13,05X12,83X13,15X

+0,0 +0,2 +0,7+0,0

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,90106 89302. 11,9011,6511,5611,64XX

+0,6 -0,1 +0,5 +0,6+0,6

DTO2002GORŠE Tjaša 11,65104 74103. X11,6511,36XXX

+0,0 +0,5+0,5

AKK2006MEGLIČ Ajda 11,555 62334. 11,55X11,2711,51X11,45

-0,2 +0,0 -0,1 +0,4+0,4

AUT2004BLUCH Elisabeth 11,54305. X11,0711,5411,1211,3011,35

+0,1 +0,0 +0,1 -0,1 +0,3-0,1

MASS1995FILIPIČ Neja DNS166 10408

SRB2005DRAGOJEVIĆ Natalija DNS240

29.05.2022, 10:50:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, 400 m ovire / senior women, 400 m 

hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 14:04

CRO2002ŠVENDA Natalija 1:01,56931. 0,493

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:04,16185 164852. 0,332

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:09,23163 68283. 0,296

AUT2003PAPST Elena 1:10,75404. 0,324

OL2004NOVAK Julija 1:13,62183 84185. 0,277

SRB2001MACANOVIĆ Dragana DNS245

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 14:09

VEL1998ZUPIN Agata 56,84285 168351. 0,268

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,44170 145442. 0,231

MASS1997RUTAR Vika 58,85169 128993. 0,443

SRB1997GAJIĆ Maja 1:00,012424. 0,358

TRK2003DOLENC Neža 1:00,07275 171785. 0,284

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:02,2722 127196. 0,293

skupno / summaryčlanice, 400 m ovire / senior women, 400 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

VEL1998ZUPIN Agata 56,84285 168351.

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,44170 145442.

MASS1997RUTAR Vika 58,85169 128993.

SRB1997GAJIĆ Maja 1:00,012424.

TRK2003DOLENC Neža 1:00,07275 171785.

CRO2002ŠVENDA Natalija 1:01,56936.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:02,2722 127197.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:04,16185 164858.

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:09,23163 68289.

AUT2003PAPST Elena 1:10,754010.

OL2004NOVAK Julija 1:13,62183 841811.

SRB2001MACANOVIĆ Dragana DNS245

29.05.2022, 10:50:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, Kladivo-4 kg / senior women, hammer 

throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 28.05.2022, 14:21     Konec: 15:20

654321

EST1996OREL Anna Maria 64,261071. 61,72X60,36X64,26X

SRB1995IVANOVIĆ Aleksandra 56,952442. 56,95XX56,2156,83X

KLC2000ČATER Lina 55,12127 127983. 53,5153,2453,4754,5054,8555,12

AUT2004MOSER Leonie 53,58394. 49,45X53,5753,5851,7052,35

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 50,57173 168955. 47,4644,0847,95X48,0550,57

CRO2004PETROVIĆ Lorena 46,12896. XX46,1239,34XX

AUT2004KERN Annika 39,73357. 39,5139,7339,7339,7039,3437,92

KLC2003POŽUN Ajda 34,28133 93668. rrrXX34,28

MASS2003ŠMELCER Mateja 31,05172 38229. 31,0530,1029,96

AKR1976KREBELJ Sabina 29,996 290110. 29,2429,99X

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 14:50     Konec: 15:36

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,86162 151161.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,55103 54082.

CRO2005CRNETIĆ Kiara DNS80

ITA1999TRONCHIN Anna DNS115

150 170160155 175 186183180 190

- - - O O O O XXO XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

O O XXX2. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:13

qMASS1996DEBEVEC Kaja 12,01164 38031. 0,208

KRKA2002MURN Eva 12,58146 50082. 0,469

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,69147 145063. 0,147

PT2004ŠERUGA Sara 13,17207 50264. 0,287

KAK2006LUŽNIK Lia 13,79117 52825. 0,197

ŠTA2006PREMZL Maja 13,92268 57316. 0,329

29.05.2022, 10:50:49

15 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:16

qOL2000BOSNIĆ Neira 12,32182 89141. 0,164

qTRK2003RUS Ana 12,56276 67762. 0,289

BIH1999REIZBEGOVIĆ Alja 12,62533. 0,184

ŠTA2004KOREN Ela 13,58267 117914. 0,181

ŠTA2004HERMAN Alina 13,75266 173155. 0,215

AUT2000KROPIUNIK Maja DNS38

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:19

qSLG1996POGOREVC Maja 12,28222 145851. 0,326

qSRB2002PELEMIŠ Milica 12,422492. 0,242

BRE2002MLADKOVIČ Manca 13,7158 103393. 0,278 13,706

ADP2000PERIC Kristina DNS1 16883

AUT2005PLESSNITZER Lilly DNS42

SRB2004VUČKOVIĆ Dušica DNS256

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:23

qSRB2000VULETIĆ Tamara 12,252571. 0,184

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 12,3857 164362. 0,158

qKRKA2001KEBER Tara 12,43145 165253. 0,162

AUT2001KRAMMER Lisa Maria 13,02374. 0,192

SLG2004MORI Tjaša 13,71221 74015. 0,250 13,705

AUT2006SCHEKK Agota DNS43

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:26

BRE2002MOČAN Iva 12,5959 55311. 0,267

CRO2005BABIĆ Elide 12,95762. 0,184

AUT2004VERTACNIK Hanna 12,99463. 0,207

CRO1998VIDUKA Ivona 13,36954. 0,239

SRB2002ILIĆ Ivana DNS243

AUT2005GERNGROß Emilia DNS32

Skupina / Heat: 6

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:29

qSRB2001MILUTINOVIĆ Tamara 12,062471. 0,168

KLC1999LAJHAR Eva 13,01131 156202. 0,173

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,69202 33. 0,193

AUT2006JUST Katharina DNS34

CRO2003BUBALO Lea DNS78

29.05.2022, 10:50:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina / Heat: 7

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:32

qCRO1994RISEK Margareta 12,16901. 0,290

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,57220 42202. 0,176

VEL2002HROVAT Laura DNS282 16654

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra DNS250

AUT2005KIFLE Yanet DNS36

Skupina / Heat: 8

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 15:35

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 12,482 45491. 0,196

qSRB1998TMUŠIĆ Katarina 12,492522. 0,363

SRB2002MEDIĆ Maja 12,912463. 0,229

SLG2005SAMEC Tjaša 13,60223 52924. 0,172

SLG2001VERHOVNIK Lana DNS224 15959

29.05.2022, 10:50:50

17 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,01164 38031. q +0,0

SRB2001MILUTINOVIĆ Tamara 12,062472. q -0,6

CRO1994RISEK Margareta 12,16903. q -0,1

SRB2000VULETIĆ Tamara 12,252574. q -0,5

SLG1996POGOREVC Maja 12,28222 145855. q -0,3

OL2000BOSNIĆ Neira 12,32182 89146. q -0,3

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,3857 164367. q -0,5

SRB2002PELEMIŠ Milica 12,422498. q -0,3

KRKA2001KEBER Tara 12,43145 165259. q -0,5

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,482 454910. q -0,9

SRB1998TMUŠIĆ Katarina 12,4925211. q -0,9

TRK2003RUS Ana 12,56276 677612. q -0,3

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,57220 422013. -0,1

KRKA2002MURN Eva 12,58146 500814. +0,0

BRE2002MOČAN Iva 12,5959 553115. -1,0

BIH1999REIZBEGOVIĆ Alja 12,625316. -0,3

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,69147 1450617. +0,0

SRB2002MEDIĆ Maja 12,9124618. -0,9

CRO2005BABIĆ Elide 12,957619. -1,0

AUT2004VERTACNIK Hanna 12,994620. -1,0

KLC1999LAJHAR Eva 13,01131 1562021. -0,6

AUT2001KRAMMER Lisa Maria 13,023722. -0,5

PT2004ŠERUGA Sara 13,17207 502623. +0,0

CRO1998VIDUKA Ivona 13,369524. -1,0

ŠTA2004KOREN Ela 13,58267 1179125. -0,3

SLG2005SAMEC Tjaša 13,60223 529226. -0,9

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,69202 327. -0,6

SLG2004MORI Tjaša 13,71221 740128. 13,705-0,5

BRE2002MLADKOVIČ Manca 13,7158 1033929. 13,706-0,3

ŠTA2004HERMAN Alina 13,75266 1731530. -0,3

KAK2006LUŽNIK Lia 13,79117 528231. +0,0

ŠTA2006PREMZL Maja 13,92268 573132. +0,0

ADP2000PERIC Kristina DNS1 16883 -0,3

AUT2006SCHEKK Agota DNS43 -0,5

AUT2006JUST Katharina DNS34 -0,6

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra DNS250 -0,1

CRO2003BUBALO Lea DNS78 -0,6

AUT2005KIFLE Yanet DNS36 -0,1

SRB2002ILIĆ Ivana DNS243 -1,0

AUT2000KROPIUNIK Maja DNS38 -0,3

SRB2004VUČKOVIĆ Dušica DNS256 -0,3

AUT2005PLESSNITZER Lilly DNS42 -0,3

AUT2005GERNGROß Emilia DNS32 -1,0

SLG2001VERHOVNIK Lana DNS224 15959 -0,9

VEL2002HROVAT Laura DNS282 16654 -0,1

29.05.2022, 10:50:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 15.41     Konec: 16:30

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 6,48166 104081. X6,466,41X6,486,34

+0,6 +0,5 +0,2 +0,3+0,5

DTO2002MATOTEK Urša 5,99105 40652. 5,745,895,58X5,715,99

+1,5 +1,2 +0,0 +0,8 +0,3+1,5

AKK2006MEGLIČ Ajda 5,715 62333. 5,225,355,475,635,715,58

+0,4 +0,9 +0,5 +0,4 +0,4 -0,1+0,9

AUT1999PITNER Katharina 5,51414. X5,405,385,485,445,51

+0,8 +0,4 +0,2 +0,1 +0,8+0,8

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,504 45535. 5,235,175,085,50X5,41

+0,6 +0,4 -0,1 +0,1 +0,6+0,4

AUT2003ELBISCHGER Leonie 5,23316. 5,145,18X5,23X5,16

+0,6 +0,3 +0,4 +0,2+0,3

AUT2001SHOLZE Lea 5,032877. 5,034,704,84X4,97X

+0,1 +0,4 +0,7 -0,2-0,2

KAK2006VUČETIĆ Ivana 4,94119 52868. 4,694,834,774,71X4,94

+0,3 +0,9 +0,5 +0,2 +0,2+0,3

CRO2004BABIĆ Marlena 4,70779. 4,684,704,53

+0,4 +0,8 +1,3+0,8

SRB2002TODOROVIĆ Dijana DNS253

SRB2002TODOROVIĆ Lidija DNS254

članice, 800 m / senior women, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 16:11

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:12,08178 157341.

MASS2000ŠENICA Lina 2:13,11171 68162.

POM1993MARTINEC Urška 2:16,67288 10643.

BIH2003KUREŠ Glorija 2:21,36524.

CRO2004DOBŠA Ana 2:22,92835.

MASS1993MLJAČ Brina 2:23,58167 37306.

RAD2006VENCELJ Iza DNS210 6405

RUD2004HOLEŠEK Maša DNS212 9973

RAD2002MARTINŠEK Lea DNS209 6590

29.05.2022, 10:50:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 28.05.2022, 16:17

BIH1997GAJIĆ Jelena 2:06,67511.

HUN2001HEFFNER Heidi 2:07,521082.

SRB2005SIKIMA Dunja 2:07,982513.

CRO1994DUDEK Kristina 2:09,13844.

KOS1995BAKRAQI Gresa 2:09,631365.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara 2:10,88756.

CRO2001ŠMID Tina 2:11,42917.

KLC2004JOST Hana 2:13,06129 28708.

CRO1993ZEMUNIK Ivona DNS98

skupno / summaryčlanice, 800 m / senior women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1997GAJIĆ Jelena 2:06,67511.

HUN2001HEFFNER Heidi 2:07,521082.

SRB2005SIKIMA Dunja 2:07,982513.

CRO1994DUDEK Kristina 2:09,13844.

KOS1995BAKRAQI Gresa 2:09,631365.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara 2:10,88756.

CRO2001ŠMID Tina 2:11,42917.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:12,08178 157348.

KLC2004JOST Hana 2:13,06129 28709.

MASS2000ŠENICA Lina 2:13,11171 681610.

POM1993MARTINEC Urška 2:16,67288 106411.

BIH2003KUREŠ Glorija 2:21,365212.

CRO2004DOBŠA Ana 2:22,928313.

MASS1993MLJAČ Brina 2:23,58167 373014.

RAD2006VENCELJ Iza DNS210 6405

RUD2004HOLEŠEK Maša DNS212 9973

RAD2002MARTINŠEK Lea DNS209 6590

CRO1993ZEMUNIK Ivona DNS98

29.05.2022, 10:50:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, Disk-1 kg / senior women, discus throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 28.05.2022, 17:11     Konec: 18:03

654321

CRO1999TOLJ Marija 60,34941. 58,7257,2760,34X58,54X

SRB1982TOMAŠEVIĆ Dragana 56,352552. XX56,3555,9555,3051,71

KLC2001URANKAR Hana 54,08135 48773. 52,29X54,0851,05X50,01

AUT1996TOURE Djeneba 52,68454. X52,68X52,1947,54X

CRO2003LEKO Lucija 47,03855. XXXX45,9447,03

CRO2003DELAČ Laura 40,30826. 40,15XXXX40,30

CRO2004MANDIĆ Leonarda 40,23867. 40,23X39,2237,12X38,03

VEL2004SKORNŠEK Lara 38,20284 52808. 38,20X37,4836,71XX

KRKA2006BOJANEC Erika 34,65144 105879. 34,6530,80X

SRB2002PAVLOVIĆ Martina DNS248

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,8m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 28.05.2022, 16:57

KRKA2002MURN Eva 14,04146 50081. 0,256

KRKA2001KEBER Tara 14,27145 165252. 0,218

KRO1998JAGODNIK Lara 14,71151 7953. 0,152

AUT2001KRAMMER Lisa Maria 14,94374. 0,186

AUT2004VERTACNIK Hanna 15,82465. 0,172

POM1998PAVLINJEK Natalija 17,97202 36. 0,153

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 17:35

SRB2001MILUTINOVIĆ Tamara 11,792471. 0,181

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,89164 38032. 0,168

CRO1994RISEK Margareta 12,01903. 0,200

SRB2000VULETIĆ Tamara 12,042574. 0,173

OL2000BOSNIĆ Neira DNS182 8914

SLG1996POGOREVC Maja DNS222 14585

29.05.2022, 10:50:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 17:31

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,2557 164361. 0,167

SRB2002PELEMIŠ Milica 12,512492. 0,532

SRB1998TMUŠIĆ Katarina 12,572523. 0,332

KRKA2001KEBER Tara 12,63145 165254. 0,208

TRK2003RUS Ana DNS276 6776

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS2 4549

članice, 300 m / senior women, 300 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 17:59

CRO2002VUKOVIĆ Nina 40,19961. 0,295

TRK2003RUS Ana 40,30276 67762. 0,244

SRB1998TMUŠIĆ Katarina 40,782523. 0,419

SRB2001MILUTINOVIĆ Tamara DNF247

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 18:02

PMB2005TURČIN Iva 42,29194 53201. 0,359

SLG2004MORI Tjaša 44,09221 74012. 0,372

PMB2005GAJER Zoja 44,67193 42063. 0,199

OL2005VUČKO Taja 44,98186 49204. 0,343

SLG2004FRAJDL Neja 45,12219 74185. 0,255

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 18:06

TRK2006BIKAR KERN Pika 40,49274 79491. 0,184

KRO2002GIMPELJ Ana 42,31150 30812. 0,241

MASS2003ERŽEN Izabela 42,44165 59283. 0,306

SRB2004VUČKOVIĆ Dušica 42,702564. 0,407

KAK2006MAGER Maja 43,40118 52835. 0,223

SLG2001VERHOVNIK Lana DNS224 15959

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 

AUT2005KIFLE Yanet DNS36

AUT2006SCHEKK Agota DNS43

AUT2005PLESSNITZER Lilly DNS42

AUT2006JUST Katharina DNS34

AUT2005GERNGROß Emilia DNS32

AUT2000KROPIUNIK Maja DNS38

29.05.2022, 10:50:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 18:10

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 38,622501. 0,323

SLG1996POGOREVC Maja 38,77222 145852. 0,272

SRB1997GAJIĆ Maja 39,022423. 0,258

CRO2004MILIĆ Nicole 40,29874. 0,263

SLG2005KOROŠEC Gaja 40,38220 42205. 0,202

CRO2003CECIĆ Josipa DNS79

skupno / summaryčlanice, 300 m / senior women, 300 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 38,622501.

SLG1996POGOREVC Maja 38,77222 145852.

SRB1997GAJIĆ Maja 39,022423.

CRO2002VUKOVIĆ Nina 40,19964.

CRO2004MILIĆ Nicole 40,29875.

TRK2003RUS Ana 40,30276 67766.

SLG2005KOROŠEC Gaja 40,38220 42207.

TRK2006BIKAR KERN Pika 40,49274 79498.

SRB1998TMUŠIĆ Katarina 40,782529.

PMB2005TURČIN Iva 42,29194 532010.

KRO2002GIMPELJ Ana 42,31150 308111.

MASS2003ERŽEN Izabela 42,44165 592812.

SRB2004VUČKOVIĆ Dušica 42,7025613.

KAK2006MAGER Maja 43,40118 528314.

SLG2004MORI Tjaša 44,09221 740115.

PMB2005GAJER Zoja 44,67193 420616.

OL2005VUČKO Taja 44,98186 492017.

SLG2004FRAJDL Neja 45,12219 741818.

SRB2001MILUTINOVIĆ Tamara DNF247

AUT2005GERNGROß Emilia DNS32

CRO2003CECIĆ Josipa DNS79

AUT2000KROPIUNIK Maja DNS38

AUT2005PLESSNITZER Lilly DNS42

SLG2001VERHOVNIK Lana DNS224 15959

AUT2005KIFLE Yanet DNS36

AUT2006JUST Katharina DNS34

AUT2006SCHEKK Agota DNS43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

mlajše mladinke, 400 m ovire / junior women 

(U18), 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 14:00

AUT2006GOLGER Elisabeth 1:03,83331. 0,380

KAŠ2007ŽNIDARŠIČ PUKŠIČ Lorina 1:04,41122 64402. 0,413

CRO2005PERVAN Helena 1:06,07883. 0,327

OL2005PERKO Hana 1:07,54184 75994. 0,332

AUT2006TEUFEL Carine 1:07,81445. 0,640

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50) 

/ junior women (U18), 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 16:47

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,922 45491. 0,344

CRO2006WILD Mia 14,15972. 0,165

TRK2007SEKNE Hana 14,47277 66973. 0,218

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,904 45534. 0,189

OL2005PERKO Hana 15,55184 75995. 0,221

29.05.2022, 10:50:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

pionirji, 60 m / boys, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 14:49

ASB2007JURŠE Žiga 7,6811 99451. 0,188

ASB2008KOP Jure 9,2412 84152. 0,194

POM2011BAČIČ Rene DNS196 8461

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,6m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 28.05.2022, 14:52

KAŠ2007MATAVŽ Blaž 7,42121 94761. 0,183

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,63259 90352. 0,298

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,91261 100133. 0,230

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,9213 28254. 0,193

ASB2007CVAHTE Žan Luka 8,128 99465. 0,220

POM2009BAČIČ Maj DNS195 8462

skupno / summarypionirji, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KAŠ2007MATAVŽ Blaž 7,42121 94761. -0,6

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,63259 90352. -0,6

ASB2007JURŠE Žiga 7,6811 99453. -0,5

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,91261 100134. -0,6

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,9213 28255. -0,6

ASB2007CVAHTE Žan Luka 8,128 99466. -0,6

ASB2008KOP Jure 9,2412 84157. -0,5

POM2011BAČIČ Rene DNS196 8461 -0,5

POM2009BAČIČ Maj DNS195 8462 -0,6

pionirke, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 14:44

KLC2007GUČEK Iva 9,02128 53411. 0,284

ASB2008PODVRŠNIK Neža 9,0921 74262. 0,371

POM2007TRAJBARIČ Ula 9,11203 87513. 0,153 9,106

29.05.2022, 10:50:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 28.05.2022

22. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / 20. Stepišnikov memorial v 
metu kladiva / 2. Memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 28.05.2022, 14:46

KLC2007KENDA Iva 8,14130 53811. 0,232

POM2007COLOMBO Dunja Ana 8,57200 84502. 0,271

ASB2008NOVAK Linda 9,1119 72943. 0,504 9,105

POM2007HORVAT Lara 9,51201 84414.

skupno / summarypionirke, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KLC2007KENDA Iva 8,14130 53811. -1,0

POM2007COLOMBO Dunja Ana 8,57200 84502. -1,0

KLC2007GUČEK Iva 9,02128 53413. -0,9

ASB2008PODVRŠNIK Neža 9,0921 74264. -0,9

ASB2008NOVAK Linda 9,1119 72945. 9,105-1,0

POM2007TRAJBARIČ Ula 9,11203 87516. 9,106-0,9

POM2007HORVAT Lara 9,51201 84417. -1,0
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


